
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Kl. 

E81 

E81 

G81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E82 

E82 

E81 

G81 

E82 

E81 

E82 

E81 

E82 

G81 

E81 

# 

171 

77 

397 

913 

99 

33 

27 

175 

42 

677 

87 

181 

63 

801 

57 

497 

14 

21 

41 

Name 

Martin Bach 

Marie Lücke 

Michael Hopf 

Ralf Scharnbach 

Sina Willmann 

Leon Sochor 

Leon Theisen 

Sebastian Lodder 

Dietmar Bazle 

Klaus Homrich 

Timo Buczkowski 

Milena Krafthöfer 

Stephan Eberhardt 

Marlon Pfeifer 

Michael Weyandt 

Anke Scharnbach 

Holger Koch 

Robin Thiel 

Lukas Stribny 

Club/Wohnort 

MCC Eckartsborn 

MSF Winningen 

MSC Bielstein 

Mcc Ettringen 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Wieslauftal 

MSF Winningen 

Kamp-Lintfort 

Bissingen 

MSF Winningen 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MCC Eckartsborn e.V. 

Msc Sechshelden 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Freier Grund/ADAC 

Ochtendung 

Köln 

MSC Wieslauftal 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

Team 

171motosport 

Team Quad MX Live 

Willmann Quad Racing 

Team Becker Racing / Yamaha Goldspeed Team Willmann 

Theisini Racing 

E-ATV 

Willmann Quad Racing 

Buczkowski Racing 

Team Quad MX Live Racing 

Willmann Quad Racing 

KTM Alskom Factory 

Willmann Quad Racing 

Shadow Quad Racing 

RNH Racing Team 

TopZeit. 

2:09.108 

2:13.536 

2:13.733 

2:17.770 

2:17.854 

2:19.905 

2:22.643 

2:23.850 

2:24.009 

2:24.465 

2:29.173 

2:30.396 

2:37.617 

2:40.045 

2:43.085 

2:47.511 

3:07.439 

14:34.216 

InRd. 

2 

5 

3 

2 

3 

4 

5 

3 

2 

3 

6 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

0 

Diff. 

4.428 

4.625 

8.662 

8.746 

10.797 

13.535 

14.742 

14.901 

15.357 

20.065 

21.288 

28.509 

30.937 

33.977 

38.403 

58.331 

12:25.108 

Abst. 

4.428 

0.197 

4.037 

0.084 

2.051 

2.738 

1.207 

0.159 

0.456 

4.708 

1.223 

7.221 

2.428 

3.040 

4.426 

19.928 

11:26.777 

Rd. 

3 

5 

4 

4 

3 

5 

5 

6 

3 

3 

6 

4 

4 

3 

4 

3 

3 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

#21 ohne Transponder keine Startnummer lesbar 

Gedruckt: 22.05.2022 09:21:36 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

81 - Quad ab 14 Jahre / 82 - Quad ab 40 Jahre 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:00:26 

Aarbergen 1,700 Km 

22.05.2022 09:00 


